
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 01.02.2019года                                                 с. Вишневка                                              № 17 

 

 О внесении изменений в сводную бюджетную 

 роспись бюджета Вишневского сельского 

 поселения Красноперекопского района  

 Республики Крым на 2019 год 

 

 

В соответствии с пунктами 3, 8 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, со статьей 25 Положения о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании Вишневское сельское поселение Красноперекопского района Республики 

Крым, утвержденного решением 52 заседания 1 созыва Вишневского сельского совета от 

28.04.2018 года № 417, Администрация Вишневского сельского поселения 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Вишневского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2019 год перераспределив 

бюджетные ассигнования между видами расходов в рамках программы «Развитие 

муниципального управления на территории Вишневского сельского поселения».  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Председатель Вишневского сельского совета- 

глава администрации Вишневского сельского поселения                       В.В. Кернус 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                     Приложение 1 

                                                                     к постановлению администрации 

Вишневского сельского поселения         

Красноперекопского района Республики Крым 

                                                                     01.02.2019 года № 17 

 

 

                                                  Изменения 

          в сводную бюджетную роспись бюджета Вишневского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым на 2018 год 

                                    

                                                       Расходы 

                    КБК                          Сумма 

Программа «Развитие муниципального управления на территории Вишневского 

сельского поселения» 

         902 01040100000190851                  -11,00 

         902 01040100000190852                  +10,00 

         902 01040100000190853                  +1,00 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Вишневского сельского совета- 

глава администрации Вишневского сельского поселения                           В.В. Кернус 

 

 
 


